Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

-Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-32668-12-11-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Shërbime për riparime dhe mirëmbajtje të godinave administrative. 

Fondi limit: 3,333,121 (Tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e njeqind e njezet e nje) 

lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 35 (tridhjetë e pesë) 

ditë. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

F.Kruja për plotësimin e kriterit 2.3.5v të DST. 

b) Mungon dokumentacioni për mjetin me targë AB675AM, i parashikuar në kriterin 

2.3.8 të DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [“KADIA me NUIS J66703117R], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,188,220 (Tremilion e njeqind e tetedhjete e tetemije 

e dyqind e njezet)] është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shkodër, me adresë: Rr. “13 dhjetori”] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.